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Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 crackers (189g)
|
Amount per serving

Calories 80

% Daily Value*
Total Fat 4.59 6%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0%
Sodium 150mg 7%
Total Carbohydrate 10g 4%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 3g
Includes 3g Added Sugars 6%
Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 10mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
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CRACKERO'0GY

REDWINES: 1aus
ROSEMARY %"

INE AND ROSEMARY CRACKERS

Ingredients: High Gluten Flour, Palm QOil, Sugar, Salt, Red Wine
Powder (Grape Plant Properties, Maltodextrin), Corn Starch,
Water, Rosemary, Black Pepper, Baking Soda, Baking Powder
(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch,
Monocalcium Phosphate)

Allergens: Wheat

Serving Suggestions:

Top with jams and nuts or enjoy straight from the box. Pairs
nicely with brie, camembert, mascarpone, goat cheese or
the cheese you love.

Packing and Storage:
Avoid extreme cold and hot weather.

Product Specifications:

Net Weight: 5 oz. Per Box

Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
Shelf Life: 365 days

Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO'0GY

1240 Swift St. « NKC, MO 64116



CRACKERO'0GY

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 crackers (189g)
|

Amount per serving
Calories 75

% Daily Value*

Total Fat 49 5%
Saturated Fat 2g 9%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 154mg 7%

Total Carbohydrate 9g 3%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 3g
Includes 3g Added Sugars 5%
Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 11mg 1%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 37mg 1%

*The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
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GLUTEN-FREE ROSEMARY & SEA SALT CRACKERS

NET WT'S oz (142¢)

Ingredients: Oat Flour, Gluten Free Flour (garbanzo bean

flour, potato starch, tapioca flour, whole grain sweet white
sorghum flour, fava bean flour), Palm Qil, Sugar, Water, Sea Salt,
Rosemary, Plant (Grape Properties) Maltodextrin, Black Pepper,
Argo Corn starch, Baking Soda, Baking Powder (Sodium Acid
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Cornstarch, Monocalcium
Phosphate), Xanthan Gum
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Serving Suggestions:

Top with jams and nuts or enjoy straight from the box. Pairs
nicely with brie, camembert, mascarpone, goat cheese or
the cheese you love.

Packing and Storage:
Avoid extreme cold and hot weather.

Product Specifications:

Net Weight: 5 oz. Per Box

Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
Shelf Life: 365 days

Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO'0GY

1240 Swift St. « NKC, MO 64116



CRACKERO'0GY

NET WT S oz (142g)

WHITE WINE & BASIL CRACKERS

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 crackers (179g)
|
Amount per serving

Calories 80

% Daily Value*
Total Fat 4.5g 6%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium 150mg 7%
Total Carbohydrate 99 3%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 3g
Includes 3g Added Sugars 6%
Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 10mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
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Ingredients: High Gluten Flour, Palm Qil, Sugar, Salt, White Wine
Powder (Maltodextrin, Modified Corn Starch, Chablis Wine Solids,
Citric Acid, Natural Flavors, Sulfites), Water, Basil, Black Pepper,
Baking Soda, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate,
Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate)

Allergens: Wheat

Serving Suggestions:

Top with jams and nuts or enjoy straight from the box. Pairs
nicely with gruyere, havarti, feta, parmesan, brie, strawberry
jam, pine nuts, or pistachios. And of course, your favorite
crisp white wine or refreshing drink you love.

Packing and Storage:
Avoid extreme cold and hot weather.

Product Specifications:

Net Weight: 5 oz. Per Box

Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
Shelf Life: 365 days

Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO'0GY

1240 Swift St. « NKC, MO 64116
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JALAPENO & CHIPOTLE CRACKERS

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 crackers (179g)
|
Amount per serving

Calories 80

% Daily Value*
Total Fat 4.59 6%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 3g
Includes 2g Added Sugars 4%
Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.2mg 0%
Potassium Omg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
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Ingredients: High Gluten Flour, Palm Oil, Sugar, Water, Salt,
Jalapenos, Dried, Diced, Jalapeno Powder, Baking Soda, Baking
Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn
Starch, Monocalcium Phosphate), Chipotle Powder

Allergens: Wheat

@

Serving Suggestions:
Mexican cotija, cheddar, or smoked gouda cheese, grainy
mustard, hot honey, spicy soppressata and anything peach.

Packing and Storage:
Avoid extreme cold and hot weather.

Product Specifications:

Net Weight: 5 oz. Per Box

Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
Shelf Life: 365 days

Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO'0GY

1240 Swift St. « NKC, MO 64116



CRACKEROD'0GY

CRACKEROLOG

NET WT S oz (142g)

BBQ-0LOGY CRACKERS

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 crackers (189g)
|

Ingredients: High Gluten Flour, Palm Qil, Brown Sugar, Water,

’&“mi“‘ per serving 80 Salt, Monosodium Glutamate, Paprika, Spices, Dehydrated
alories Onion and Garlic, Natural Smoke Flavor, Corn Starch, Baking
% Da”y";"“e* Soda (Sodium Bicarbonate), Baking Powder (Sodium Acid
Total Fat 4.5g % :
Saturated Fat 29 10% Pyrophosphate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate)
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0% Allergens: Wheat
Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 9g 3%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 3g
Includes 2g Added Sugars 4%
Protein 1g
Vitamin D Omcg 0% Serving Suggestions:
Calcium 10mg 0% Monterrey Jack, chive encrusted goat cheese, dill pickles,
0, . . .
:;g?ag'sfi’l'}:gmmg 2 hot honey. This cracker is not offended by a piece of
American cheese either.
*The % Daily Value (DV) tells you how Packing and Storage:
much a nutrient in a serving of food .
contributes to a daily diet. 2,000 calories Avoid extreme cold and hot weather.

a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:
Net Weight: 5 oz. Per Box
Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
Shelf Life: 365 days
8 60009 " 74017 "4
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Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO' 0GY

WOMEN-OWNED BUSINESS 1240 Swift St. « NKC, MO 64116
8.2023
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Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 cookies (20g)
|

Amount per serving

Calories 90

% Daily Value*
Total Fat 4.59 6%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 11g 4%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 5g
Includes 4g Added Sugars 8%
Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron 0.1mg 2%
Potassium Omg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
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| LEMON LOVE )}

NETWT5 oz (142¢)

LEMON COOKIES

Ingredients: High Gluten Flour, Palm Oil, Sugar, Water, Salt, Corn
Starch, Lemon Extract (Alcohol, Water and Qil of Lemon), Lemon
Juice, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Corn Starch,
Monocalcium Phosphate), Baking Soda (Sodium Bicarbonate)

Allergens: Wheat

Serving Suggestions:

Pairs beautifully with all things blueberry. Fresh blueberries,
goat cheese (or chevre) blueberry bourbon jam. Go nuts
with almonds.

Packing and Storage:
Avoid extreme cold and hot weather.

Product Specifications:

Net Weight: 5 oz. Per Box

Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
Shelf Life: 365 days

Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO'0GY

1240 Swift St. « NKC, MO 64116



CRACKEROD 0GY

SWEET S'MORES COOKIES

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 3 cookies (18g)
|

Ingredients: Palm Oil, Graham Crackers (Unbleached Enriched

Amount per serving Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate
Calories 90 {Vitamin B1}, Riboflavin {Vitamin B2}, Folic Acid), Graham
% Daily Value* Flour (Whole Grain Wheat Flour), Sugar, Soybean Qil, Honey,
Total Fat 59 6% Leavening (Baking Soda and/or Calcium Phosphate), Salt, Soy
$jgg;a;§j 55‘2-59 13% Lecithin, Artificial Flavor), High Gluten Flour, Brown Sugar, Water,
Cholesterol <5mg 1% Salt, Pumpkin Pie Spice

Sodium 150mg 7%

Total Carbohydrate 10g 4% .
Dietary Fiber Og 0% Allergens: Wheat
Total Sugars 4g

Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 1g . .

— Serving Suggestions:
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0% Espresso mascarpone, chocolate spreads, marshmallow
Iron 0.2mg 2% spread, or if you’re so bold, a stilton blue cheese.
Potassium Omg 0%

Packing and Storage:
* The % Daily Value (DV) tells you how Avoid extreme cold and hot weather.

much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:
Net Weight: 5 oz. Per Box
Unit Size: 9"W x 1.75"H x 2.25"D
g e 0009 ' 74010 1lg Shelf Life: 365 days
Item UPC

Country of Origin: 100% U.S.

CRACKERO'0GY

WOMEN-OWNED BUSINESS 1240 Swift St. « NKC, MO 64116
8.2023



